
 

EXPEDICE ARCTOS 1 
Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi 

 
Přátelé – objevitelé, dobrodruzi, dobyvatelé… POJĎME OBJEVOVAT ARKTIDU! 

 

Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, výzvami a zážitky nabitý víkend pro tatínky s dětmi (6-13 let) v 
Domě Setkání v Albeřicích.  

Společně budeme objevovat Arktidu, dozvíme se něco o jejích obyvatelích, jak se zde žilo, kdo byli první 
průzkumníci a jaké živočichy zde můžeme potkat. Krátce si povíme o závodu o první dobytí Severního pólu mezi 
dvěma Američany – Robertem Pearym a Frederickem Cookem.  

Chcete zažít vlastní expedici do království sněhu a ledu, objevovat a dobývat ten svůj Severní pól? Pak 
neváhejte a určitě přijeďte! 
 

 

 
V sobotu bude celodenní výprava do Krkonošské přírody, kde zažijeme určitě spoustu dobrodružství a legrace, 
zahrajeme si hry, a třeba i vyzkoušíme naše dobyvatelské dovednosti a schopnost přežít v zimě. 

V neděli pak nebude chybět bohoslužba slova se svatým přijímáním, sáňkování a lyžování – jak je komu libo. 

Těším se na dobrodružství, "silné" zážitky, vaši energii a neutuchající radost ze života – společné chvíle s vámi a 
vašimi dětmi. 

Jarda Novotný 

 
 



 

Místo a datum konání: Dům setkání, Dolní Albeřice, 20.-22.1.2023 

Příjezd: v pátek odpoledne, nejpozději do 18:30 (večeře 18:30, program od 19:30) 
Ukončení: v neděli obědem kolem 13:00 

 

Přihlášku naleznete na webu www.setkani.org 

Strava: je zajištěna celodenní, v dostatečném množství. Je možné požádat o bezmasou či bezlepkovou dietu 
(nutno uvést v přihlášce). 

Ubytování: ve 2 – 6 lůžkových pokojích. K dispozici je koupelna se sprchou a WC na patře. Pro zájemce možnost 
komfortních pokojů se samostatnou koupelnou a WC (příplatek 200,- Kč za osobu a den). Nutno uvést v 
přihlášce. 

Poplatek: 

Plná cena 1 960 Kč pokrývá náklady na ubytování, stravu i program 
Dotovaná cena 1 380 Kč pro ty, kterým rodinný rozpočet neumožňuje úhradu plné ceny 
Sponzorská cena 2 440 Kč pro ty, kteří mohou podpořit účastníky s dotovanou cenou 
Děti ve věku 10-18 let platí o 40,- Kč méně  
Děti do 10 let platí o 280,- Kč méně (při použití dotované ceny děti do 10let platí méně o 200Kč) 

Poplatek zaplaťte po zaslání informačního dopisu, který vám zašleme několik dní před akcí. 

Uhraďte prosím jednu z variant, podle vašich finančních možností. V případě potřeby je možné domluvit slevu 
i z dotované ceny. Uděláme vše pro to, aby výše účastnického poplatku nebyla důvodem vaší neúčasti. 

Uvítáme případné dary na podporu programů Domu setkání. 

Platba převodem na účet: 2000465448/2010, VS= datum nar. jako RRMMDD, KS=558, SS=503 

Případné dotazy: ivana.zivnustkova@seznam.cz 

 

 


